
Dufraing Kaat

Witvrouwen Mieke

Cuypers Annick

Van Mechelen Anja

Berrens Els

Spaepen Cindy

0100

0182

0182

0103

0182

0182

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. RAVELS W

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

0878382

0566315

0856287

2002551

0747696

0240262

15

5

10

10

15

10

1

4

Coolen Ann

Vermeiren Mariska

Burnotte Nadja

Van Loon Malou

Wens Griet

0100

0100

0182

0103

0182

VOSSELAARSE

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

T.C. RAVELS W

T.C. DE LUSTH

2080059

0014992

0584016

0883110

0747713

3

3

10

5

15

8

7

Dufraing Kaat

Cuypers Annick

Van Mechelen Anja

Spaepen Cindy

Witvrouwen Mieke

Burnotte Nadja

Berrens Els

Wens Griet

7/5 - 6/4

6/3 - 6/2

6/4 - 6/1

6/3 - 1/6 - 10/3

7/6 (5) - 6/4

3/6 - 6/0 - 10/6

6/3 - 6/1

Witvrouwen Mieke

Berrens Els

6/2 - 6/2

4/6 - 6/2 - 10/8

1/
Club : 0182 T.C. DE LUSTHOVEN  Wedstrijdleider : 0823474 Van Gestel Kristien
Tornooi : 202201821 Tiroler Tennis Tour -  Dubbel van 15/12/2021 tot 26/12/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Witvrouwen Mieke

6/3 - 6/4

Finale

Labbeke Bart

Vansteene Wouter

Van Poppel Ronny

Pelkmans Jan

Stevens Pieter

Dielis Kevin

0100

0182

0182

0103

0182

0182

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. RAVELS W

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

0003203

2032911

0212751

0770696

0595676

0899727

15

10

5

15

3

5

1

4

Zeelmaekers Gino

Van Den Broeck Kris

Cambre Tom

Moons Gert

Panis Wim

0100

0100

0182

0103

0068

VOSSELAARSE

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

T.C. RAVELS W

TC SPINNIS

2092112

2067425

0045081

0010245

0564519

10

10

10

5

5

8

7

Labbeke Bart

Van Poppel Ronny

Pelkmans Jan

Dielis Kevin

Vansteene Wouter

Cambre Tom

Stevens Pieter

Panis Wim

Witvrouwen Mieke

Berrens Els

Vansteene Wouter

Stevens Pieter

Burnotte Nadja

Wens Griet

Cambre Tom

Panis Wim

Vansteene Wouter

Stevens Pieter

Vansteene Wouter

Witvrouwen Mieke

6/3 - 6/2

Vansteene Wouter

Winnaars
2



Willemse Justine

Verachtert Gwen

Mertens Bieke

Faes Cecile

Den Ouden Samantha

0182

0182

0182

0182

0182

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

0796486

2197883

0850898

0810923

2026033

10

5

10

5

10

5

6

Hereygers Annelies

Cools Hanne

Vos Elia

Adriaensen Clara

Lenaerts Stephanie

Vanleuven Dille

0100

0182

5029

0133

0100

0182

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

Mol Tennis en P

RTC DE BEMPD

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

2172912

0033888

0891476

2214188

0809215

0770131

3

5

20

3

3

15

3

2

Willemse Justine

Cools Hanne

Faes Cecile

Lenaerts Stephanie

Verachtert Gwen

Vos Elia

Den Ouden Samantha

Vanleuven Dille

6/1 - 6/2

6/1 - 6/1

6/4 - 6/1

6/1 - 7/5

7/6 (5) - 7/5

6/2 - 6/0

6/2 - 6/2

Vos Elia

Vanleuven Dille

6/3 - 4/6 - 11/9

2/6 - 6/4 - 10/8

2/
Club : 0182 T.C. DE LUSTHOVEN  Wedstrijdleider : 0823474 Van Gestel Kristien
Tornooi : 202201821 Tiroler Tennis Tour -  Dubbel van 15/12/2021 tot 26/12/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Blockx Jef

Smeyers Jelle

Breugelmans Ilias

Faes Michel

Wynen Dylan

0182

0182

0046

0182

0182

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

T.C. TEN HOEV

T.C. DE LUSTH

T.C. DE LUSTH

0031009

2197877

0733882

0883407

2055047

15

5

3

15

3

5

6

Van Loon Leo

Voets Niels

Maes Jelle

Nuyens Michael

Boeckx Werner

Michiels Tom

0100

0182

5029

0133

0100

0182

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

Mol Tennis en P

RTC DE BEMPD

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

0836800

2177451

0093411

0759257

0596669

2031940

10

10

10

10

10

15

3

2

Blockx Jef

Voets Niels

Faes Michel

Boeckx Werner

Smeyers Jelle

Maes Jelle

Wynen Dylan

Michiels Tom

Willemse Justine

Den Ouden Samantha

Blockx Jef

Wynen Dylan

Vos Elia

Vanleuven Dille

Maes Jelle

Michiels Tom

Maes Jelle

Michiels Tom

Vos Elia

6/4 - 6/1

Maes Jelle

Winnaars
2


